жазосини ўталмай қолган муддатини қисман қўшиш йўли билан ахлоқ тузатиш
ишлари жазоси тайинлаб, ЖК 62-моддасига асосан унинг 2024 йил 19 февраль
кунидан 2024 йил 07 май кунига қадар қамоқда сақланган 79 (етмиш тўққиз)
кунини ахлоқ тузатиш ишлари жазосининг 237 (икки юз ўттиз  етти)  кунига
тенглаштириб ҳисоблаб, унга тайинланган жазодан чегириб, ўташ учун узил-
кесил ахлоқ тузатиш ишлари жазоси тайинлашни;

судланувчи Н.Рахимовага жазо тайинлашда содир этилган жиноятнинг
хусусияти ва ижтимоий хавфлилик даражасини,  уни айбига  иқрор ва қилган

[...]

(икки) йил 6 (олти) ой муддатга ахлоқ тузатиш ишлари жазоси тайинлансин.

Ўзбекистон  Республикаси  ЖК  62-моддасига  асосан  судланувчи
А.Рахимовнинг 2024 йил 19 февраль кунидан 2024 йил 07 май кунига қадар
қамоқда  сақланган  79  (етмиш  тўққиз)  кунини  ахлоқ  тузатиш  ишлари
жазосининг  237  (икки  юз  ўттиз  етти)  кунига  тенглаштириб  ҳисоблансин  ва
А.Рахимовга тайинланган жазодан чегириб, ўташ учун узил-кесил иш ҳақининг
20 фоизини давлат даромадига ушлаб қолиш шарти билан 1 (бир) йил 10 (ўн) ой
3 (уч) кун муддатга ахлоқ тузатиш ишлари жазоси тайинлансин.